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Suomen Fysiologiyhdistys ry – Societas Physiologica Finlandiae                    Jäsentiedote 1-23 
Perustettu 1961.  
Suomen Tiedeakatemioiden fysiologian kansalliskomitea. 

 
 

 
 
Hyvät Suomen Fysiologiyhdistyksen jäsenet! 

 
 
Valo lisääntyy kevään myötä, mutta melko synkiltä näyttävät pilvet koulutuksen ja tutkimuksen 
taivaalla. Seuraavien hallituskausien aikana siirrytään taas leikkurilinjalle, vaikka kaikki puolueet 
liputtavat koulutuspanostusten puolesta. Valtiovarainministeriö vain toteaa, että leikkauksia tar-
vitaan kaikkialla. Profeetallisia kykyjä ei tarvita sen ymmärtämiseen, mitä tuleman pitää. 

Kaiken synkistelyn keskellä voimme edelleen satsata kansainväliseen ja suomalaiseen yhteistyö-
hön ja sen luomiin mahdollisuuksiin rahoittaa tutkimusta Setä Samulin pohjattomalta tuntuvasta 
pussista ja EU:n yhteisestä kassasta. Omat säätiömmekin ovat edelleen pärjänneet mainiosti ja 
rahaa riittää jaettavaksi enemmän kuin koskaan. Peukaloita ei tarvitse jäädä pyörittelemään.  

Suomen fysiologiyhdistys on elänyt etäelämää jo kohta kolme vuotta ja tämänkin kevään kokous 
järjestetään etäyhteydellä. Tämä mahdollistaa laajan osallistumisen. Varmasti vielä tulee mah-
dollisuus kasvokkainkin kohdata ja päästä myös epävirallisiin keskusteluihin, jotka ovat tavalli-
sesti kokousten parasta antia.  

Sitä odotellessa hyvää kevättä kaikille Suomen fysiologeille! 

        

 
Jorma Toppari 
Puheenjohtaja 

 
Sisältö (4 sivua): 
Väitöskirjapalkinto haettavana 
TSV tiedottaa – päätieteenalaedustajia Julkaisufoorumiin haetaan 
Kutsu vuosikokoukseen to 30.3.2023 (etäkokous) 
SPS-FEPS tiedottaa (erillinen liite) 
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SuFy:n hallitus pyytää esityksiä vuoden 2022  
parhaaksi fysiologian väitöskirjaksi!  
 
Esityksen perusteluineen voivat tehdä väitöskirjan ohjaaja, tarkastaja tai muu alan asiantun-
tija. Esityksen pituus on korkeintaan yksi sivu (A4) ja se tulee toimittaa sihteerille  
viimeistään perjantaihin 24.3. klo 12 mennessä. 
 
Palkintosumma on 1000 €.  
 
Tulos julistetaan yhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä torstaina 30.3.2022 klo 15-16.  
Palkinnon saajan artikkeli omasta tutkimustyöstä julkaistaan kevään aikana jäsentiedotteessa.  
 
Palkintoesitykset lähetetään yhdistyksen sihteerille sähköpostilla 
liisa.m.peltonen@helsinki.fi 
 
tai osoitteeseen 

   Liisa M. Peltonen 
   Lääketieteellinen tiedekunta  
   Fysiologian osasto 
   Biomedicum, PL 63 
   (Haartmaninkatu 8) 
   FI-00014 Helsingin yliopisto 

 
 

TSV TIEDOTTAA: 
Tieteellisten seurain valtuuskunta TSV etsii päätieteenalaedustajia 

 Julkaisufoorumin ohjausryhmään 
 

 
 

Tieteellisten seurain valtuuskunta pyytää tieteellisiä seuroja ja tiedeakatemioita 
ehdottamaan henkilöitä päätieteenalaedustajiksi Julkaisufoorumin ohjausryhmään kaudelle 
2024-2027. Ohjausryhmässä on 5-6 eri päätieteenalojen asiantuntijaa sekä lisäksi TSV:n, Suo-
men yliopistot Unifi ry:n, Suomen Akatemian, Suomen yliopistokirjastojen verkoston, Kansallis-
kirjaston, CSC – Tieteen tietotekniikan keskuksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön edustus. Val-
tuuskunnan hallitus nimittää seuraavan ohjausryhmän syyskuun 2023 kokouksessa ja ohjaus-
ryhmän jäsenet aloittavat työnsä vuoden 2024 alussa.  
 
Ohjausryhmän tehtävänä on päättää Julkaisufoorumin ylläpitoa ja kehittämistä koskevista lin-
jauksista, tiedottaa taustayhteisöilleen luokituksesta sekä valita tieteenaloittaisten arviointipa-
neelien asiantuntijajäsenet edellisten paneelikokoonpanojen toimikauden päättyessä vuoden 
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2024 lopussa. Seuraava kaikkien julkaisukanavien tasoluokitusten päivitysarviointi toteutetaan 
vuonna 2026. Ohjausryhmän kokoukset järjestetään Tieteiden talolla Helsingissä ja/tai etänä. 
Ohjausryhmän jäsenten taustaorganisaatiot vastaavat matkakuluista. Ehdottavan tahon vas-
tuulla on varmistaa henkilön suostumus ohjausryhmän työhön.  
 
Ehdotukset tulee tehdä maanantaihin 12.6.2023 mennessä sähköisellä lomakkeella osoitteessa: 
https://www.tsv.fi/julkaisufoorumi/ehdota/ohjausryhma.  
 
Ehdotettavilla henkilöillä tulisi olla laaja kokemus tutkimustyöstä, tieteellisestä julkaisutoimin-
nasta ja tutkimuksen arvioinnista. Lisäksi toivomme ehdokkaaksi henkilöitä, joilla on osaamista 
avoimeen tieteeseen tai vastuulliseen arviointiin liittyen. Ohjausryhmän jäseniksi pyydetään eh-
dottamaan sekä naisia että miehiä. Jokaisen ehdotettavan henkilön osalta tulee ilmoittaa etu-
nimi, sukunimi, oppiarvo, tehtävä, organisaatio, sähköpostiosoite, sekä tieteenala, jonka asian-
tuntijaksi häntä esitetään. Ehdotuksia voi tehdä yhdelle tai useammalle tieteenalalle.  
 
Julkaisufoorumi on suomalaisen tiedeyhteisön toteuttama tieteellisen julkaisutoiminnan laa-
dunarviointia tukeva järjestelmä, joka perustuu asiantuntijapaneelien suorittamaan kaikki tie-
teenalat kattavaan tieteellisten lehtien, julkaisusarjojen ja kirjakustantajien tasoluokitukseen. 
Tavoite on tehdä näkyväksi ja edistää suomalaisen tutkimuksen laatua ja julkaisutoimintaa tie-
deyhteisön luotettaviksi ja korkeatasoisiksi tunnistamilla foorumeilla. Opetus- ja kulttuuriminis-
teriö käyttää Julkaisufoorumi-luokitusta yliopistojen tieteellisten julkaisujen laadun indikaatto-
rina yliopistojen rahoitusmallissa vuodesta 2015 lähtien. Julkaisufoorumi-luokituksen tuottami-
sesta vastaa Tieteellisten seurain valtuuskunta.  
 
Tieteellisten seurain valtuuskunnan puolesta  
Petri Karonen, hallituksen puheenjohtaja  
Lea Ryynänen-Karjalainen, toiminnanjohtaja  
 
Lisätietoja:  
Pääsihteeri Janne Pölönen  
+358 (0)44 346 9491  
janne.polonen@tsv.fi 
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KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN  
 

 
 

Aika:  Torstai 30.3.2023 klo 15.00 – 16.00 
Paikka: Etäkokous (suora Zoom- linkki alla)  
 
ESITYSLISTA 
 

1. Järjestäytyminen 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

3. Kokouksen työjärjestys 
 

4. Yhdistyksen toimintakertomus kaudelta 1.1.-31.12.2022 
 

5. Toimintakauden 1.1.-31.12.2022 tilinpäätös ja vastuuvapauden myöntäminen 
 

6. Toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
 

7. Talousarvio vuodelle 2023 
 

8. Yhdistyksen hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle ja yhdistyksen puheenjohta-
jan, varapuheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan valinta 

 
9. Yhdistyksen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta 

 
10. Muut mahdolliset asiat 

 
11. Kokouksen päättäminen 

 
 
 
 
 
SuFy -Vuosikokous 30.3.2023 klo 15 -16 
 
Topic: Suomen Fysiologiyhdistys ry vuosikokous to 30.3.2023 
Kokouksen linkki: 
https://helsinki.zoom.us/j/65394104421?pwd=eURVSGJKbnZGS3V4WFNuTGpPUEFUUT09 
Meeting ID: 653 9410 4421 
Passcode: 530478 
 
Kokouksessa on käytössä odotushuone – toiminto.  


